
NOM + Prénom Club Année de naissance (ex. 1995)Catégorie Dossard EPREUVE / CONCOURS PB / SB - Epreuve / Concours

Léa De Spiegeleer UAC 2006 CAD 1576 100m TC D 1453

HEMBERSIN Juliette UAC 2001 JUN 630 100m TC D 1570

DELOOF Justine USBW 1997 SEN 2511 100m TC D 13.09 / 13.48

Gervy Zoé Cabw 2003 SCOL 3808 100m TC D 13"01

Gervy Aglaé Cabw 2005 CAD 1756 100m TC D 14"50

Dreesen Liesbet Cabw 1976 MAS 4348 100m TC D 14"46

Amellal maryam Cabw 1972 MAS 4471 100m TC D 1345

BLORE Alix UAC 2001 JUN 572 100m TC D 1380

Barakat Dounia CABW 2002 JUN 603 100m TC D 1560

Lama Rose USBW 2006 CAD 1760 100m TC D 13.75

Gomrée Chloé Rcabw 2003 SCOL 3741 100m TC D 13.80

SWAELENS Jeanne Csf 2004 CAD 3790 100m TC D 13.70

NDIAYE Soukeyna CSF 2003 SCOL 3880 100m TC D 13s78

BELJA Agnessa UAC 2003 SCOL 3779 100m TC D 15,3

BELJA Agnessa UAC 2003 SCOL 3779 100m TC D 15,3

ROUSSEAU ANAELLE ACLO 2006 CAD 1554 100m TC D 13.69

Noel Sabrina UAC 1973 MAS 4618 100m TC D 1399

SOMVILLE Margot UAC 2006 CAD 1846 100m TC D

parvais lilou Usbw 2006 CAD 1379 100m TC D

Rase Némo USBW 2005 CAD 1691 100m TC H 12.20

Sarr Samba USBW 1999 SEN 2995 100m TC H 11.85

DUMONT Gabriel CRAC 2006 CAD 1844 100m TC H -

WIMLOT Hadrien ACLO 1998 SEN 3121 100m TC H 11.08

Kalandula Fabiano SPVI 1996 SEN 1704 100m TC H 11"31 / 11"47

PISERCHIA Pascal ACLO 1997 SEN 3274 100m TC H 11.90

Depret  François USTA 1998 SEN 3246 100m TC H 10"82

Fenaux Ludovic USTA 1983 MAS 7341 100m TC H 11"54

Yerasimou Michael Csdyle 2005 CAD 1979 100m TC H 12.16

VANDER HAEGEN Loïc ATH 2004 SCOL 3342 100m TC H 12,36

GIERCZAK Adam RCB 2002 JUN 896 100m TC H 12.08

FRANÇOIS Xavier CABW 2005 CAD 1684 100m TC H 1236

BRUNIN Clément USBW 1996 SEN 3471 100m TC H 10.69

Ridwan Hadj Faraji RESC 1998 SEN 3654 100m TC H 12.4

Thomas Ethan USBW 2006 CAD 1596 100m TC H 13"00

pauwels anthony rcabw 2005 CAD 1689 100m TC H 13"60

PHILIPS Christophe UAC 1972 MAS 6321 100m TC H 13,16

HEYMANS Samuel CABW 1989 SEN 3462 100m TC H 11.30

liam bazin Cabw 2005 CAD 1682 100m TC H 1216

LICI Bruno USBW 2004 SCOL 3635 100m TC H

KALVANDA Junior CABW 2001 JUN 905 100m TC H 11.79

Spigeleer Loïc USBW 2001 JUN 665 100m TC H 11.80

AGBASSA Arthur La Forestoise 2005 CAD 1575 100m TC H 100m 

OLELA David Csf 2003 SCOL 3613 100m TC H 12,51s

Keller Louison USBW 2005 CAD 1367 100m TC H

Costantini Sacha Cabw 2006 CAD 1802 100m TC H

AGBASSA Arthur La Forestoise 2005 CAD 1575 100m TC H 12.03

MAUVISIN Alexandre USBW 2006 CAD 1368 100m TC H

Carabin Maxime RFCL 2000 SEN 3645 100m WPA 1834
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DUMALIN Roxane OEH 2008 MIN 8066 150m MIN F 25 SEC

Dede Anouchka Moha 2007 MIN 8939 150m MIN F 26.77

HOUARI Kayla Csf 2007 MIN 8779 150m MIN F 22.06

Lola Timmermans ARCH 2007 MIN 8564 150m MIN F

Soubbotina Angelina OSGA 2007 MIN 8586 150m MIN F

Bruers Emma RCT 2007 MIN 7965 150m MIN F 23.37

folie morgane Uac 2008 MIN 8519 150m MIN F

Koeune Aloyse USBW 2007 MIN 8607 150m MIN F

Debry Valentine Cabw 2007 MIN 8636 150m MIN F 21.66

Descamps Gaëlle USBW 2007 MIN 8743 150m MIN F 21.43

Henry Telma CABW 2007 MIN 8596 150m MIN F 23.28

Rochez Emma Cabw Nivelles 2008 MIN 8648 150m MIN F

MORTANT Annah CABW 2007 MIN 9075 150m MIN F 20"17

Roland Violette Cabw 2007 MIN 8764 150m MIN F

Wautier Marion CABW 2008 LIN 9077 150m MIN F 22sec 54 cent

PERINI MAËLLE MOHA 2008 MIN 8940 150m MIN F 21.94

Leroy Célia USBW 2008 MIN 9999 150m MIN F

Poelaert Ethys Cabw 2008 MIN 8641 150m MIN F

Rautiainen Milja Cabw 2008 MIN 9538 150m MIN F

BRUNEEL Alix USBW 2007 BEN 8603 150m MIN F 2427

Rautiainen Milja Cabw 2008 MIN 9538 150m MIN F

Tieleman Aïnhoa USBW 2009 Minimes 5502 150m MIN F

Decuypere Clara USBW 2009 Minime 9999 150m MIN F

BOVI Romain RFCL 2007 MIN 6017 150m MIN G 19.50

Lafontaine Sam CABW 2008 MIN 5873 150m MIN G 23"76

Nange Gabriel Acko 2007 MIN 5252 150m MIN G 21.1

VANDER HAEGEN Tom ATH 2008 MIN 6293 150m MIN G 22,76

Counard Ethan Moha 2008 MIN 6544 150m MIN G 26.53

Andriessens Tibo OSGA 2007 MIN 5979 150m MIN G 23.10

Snoeck Manoah Herv 2008 MIN 6319 150m MIN G 20.02

Schoder Virgile FCHA 2008 MIN 6158 150m MIN G

Cleutinx Simon CABW 2008 MIN 5876 150m MIN G

Hanssens Gael RIWA 2007 MIN 5897 150m MIN G 22.56

Cricus Lionel Riwa 2007 MIN 5997 150m MIN G 21.29

Franzini Rafael MOHA 2008 MIN 6122 150m MIN G 21.92

DOYEN Samuel Cabw 2008 MIN 5898 150m MIN G

RICHIR Antoine Cabw 2008 MIN 5900 150m MIN G

Anderlin Timothée Usbw 2007 MIN 5907 150m MIN G

Simon Timée RIWA 2007 MIN 6249 150m MIN G

Dierickx Francesco CABW 2007 MIN 5903 150m MIN G 23"82

ROMAIN Mathis USBW 2007 MIN 0000 150m MIN G

NORRIDGE Sacha RIWA 2007 MIN 6479 150m MIN G 21"93

Loiseau Gauthier OEH 2007 MIN G 5237 150m MIN G -

JADOUL Aurel USBW 2007 MIN Garcons 6041 150m MIN G

Coolen Ethan usbw 2007 minimes 6237 150m MIN G

CARREZ Tom USBW 2008 minimes 9999 150m MIN G

CARREZ Tom USBW 2008 minimes 9999 150m MIN G

Carabin Maxime RFCL 2000 SEN 3645 200m WPA 34.84

Ryjoukhine Maxime UAC 2002 JUN 771 400 TC H 50"77 



GOBERT William UAC 1994 SEN 2742 400 TC H 53"00/54"88

Vandiest Jonas UAC 2000 SEN 3342 400 TC H 55”00

THOMAS Florian DAMP 1989 SEN 3052 400 TC H PB 48.61/SB 50.90

Courtois Martin CABW 2006 CAD 1654 400 TC H 55"

ENTZMINGER NICOLAS RRCB 1998 SEN 3425 400 TC H 50

VANHELLEMONT Kobe Rct 1999 SEN 1904 400 TC H 52.81 / 53.14

Delvin Thibaut CABW 2004 SCOL 3138 400 TC H 56.85

Thomas Ethan USBW 2006 CAD 1596 400 TC H

pauwels anthony rcabw 2005 CAD 1689 400 TC H 59"14

Janssens Ruben RCT 2002 JUN 289 400 TC H 52.14

MASSCHAELE Arnaud ARCH 2003 SCOL 3122 400 TC H 55.09 - 400m TC H

Lehaen Dries RCT 2001 JUN 337 400 TC H 51.05

HEYMANS Samuel CABW 1989 SEN 3462 400 TC H 51.89

Dufrasne Matthieu CABW 2002 JUN 748 400 TC H 54.20

Lechat Jean ACTE 2003 SCOL 3126 400 TC H

PIETTE GAETAN CABW 1985 SEN 3056 400 TC H 54.71/55.98-400M

louis depestele moha 2004 SCOL 3359 400 TC H 5401

Perrone Sébastien UAC 1991 SEN 2996 400 TC H 58"

Théo Depestele MOHA 2001 JUN 753 400 TC H

Carpin quentin CABW 2001 JUN 788 400 TC H 49.94

Di giannantonio ilario Uac 2003 SCOL 3127 400 TC H 55

Blomart Nathan USBW 2006 CAD 1579 400 TC H

Stroobants Jori Vita 1989 SEN 2362 400 TC H 50.13

Jean-François Vanwelde USBW 1987 SEN 2829 400 TC H 59,99

NYSSEN Sébastien USBW 1978 MAS 6672 400 TC H 53.21

OLELA David Csf 2003 SCOL 3613 400 TC H 59,81s

Kyran Delplace DAC 2003 SCOL 2542 400 TC H 54"60

Sidali Amir White star 2001 JUN 806 400 TC H 5352

VANGEEBERRGEN Hugo  RFCL Athlétisme 2004 SCOL 3143 400 TC H

Loïc Roeland Usbw 1997 SEN 2994 400 TC H 1'

BIAUMET ANDRE ACLO 1950 MAS 6715 400 TC H

Zgajewski Emilien Aclo 2002 JUN 734 400 TC H 53"83

Mossuto Alessia USBW 2005 CAD 2162 400m TC D 1.05.04

Eyoe-badiata Clarence Aclo 1999 SEN 2382 400m TC D 61.39

godeau Eléa raclo 2005 CAD 1575 400m TC D 1.02.45

Henriques de Granada CyrielleWS 2006 CAD 1383 400m TC D 1.04

Loosen Sarah RCB 1989 SEN 2383 400m TC D 66.50

Delhaise Thalia rrcb 2004 SCOL 3854 400m TC D

sandra antenucci ARCH 1981 MAS 3945 400m TC D 6701

kelecom kristin Aclo 2002 JUN 761 400m TC D 60.04

Rubais Chloé Moha 2004 SCOL 3696 400m TC D

Gervy Zoé Cabw 2003 SCOL 3808 400m TC D 64"50

Gervy Aglaé Cabw 2005 CAD 1756 400m TC D 66"0

Dreesen Liesbet Cabw 1976 MAS 4348 400m TC D 64"5

Amellal maryam Cabw 1972 MAS 4471 400m TC D 6345

Marie Ligot arch 2000 SEN 2264 400m TC D 6254

ROUFART Louise RCABW 2005 CAD 1451 400m TC D 66"00

Callebaut Ange-Victoria WS 1999 SEN 2450 400m TC D 62.15

Broze Emma Riwa 2000 SEN 2262 400m TC D 59"16



FERON Joséphine FCHA 2006 CAD 1615 400m TC D 1:16.21

Lechat Lucie ACTE 2005 CAD 1347 400m TC D

Lechat Elise ACTE 2001 JUN 567 400m TC D

longueville zoé Fcha 2005 CAD 1391 400m TC D 1.03.92

Van Den Abeele Laure ACLO 2000 SEN 2120 400m TC D 61.87

Libambu Wolaka Céline uac 1997 SEN 2582 400m TC D 106

PLUMIER  Lucie FCHA 2005 CAD 1320 400m TC D 68,5

Van Elsuwé Alizée USBW 2011 BEN 2254 60m BEN F 11.51

DUMALIN Marine OEH 2012 BEN 1468 60m BEN F 10,65 SEC

LADRIERE Camille USBW 2011 BEN 2174 60m BEN F

Fontaine Eline USBW 2012 BEN 2227 60m BEN F

Colson Anaïs USBW 2012 BEN 2176 60m BEN F

Terlinden Eline CABW 2012 BEN 2639 60m BEN F

hemptinne alice aclo 2011 BEN 2137 60m BEN F

hemptinne louise aclo 2011 BEN 2138 60m BEN F

Ninforge Maya Ath athlétisme 2011 BEN 2484 60m BEN F

SLAVICEK EVA USBW 2012 BEN 2156 60m BEN F

Perriaux Elise USBW 2012 BEN 2417 60m BEN F

Casteels Anaïs USBW 2012 BEN ? 60m BEN F

Galerin Célestine RIWA 2011 BEN 2396 60m BEN F 10"50

alice hemptinne aclo 2011 BEN 2137 60m BEN F

Cap Alizée USBW 2012 BEN 2412 60m BEN F

BARAKAT Amina RCABW 2010 BEN 5648 60m BEN F

Poelaert Alexa Cabw 2011 BEN 2193 60m BEN F

De Coster Fien LEBB 2011 BEN 1754 60m BEN F 10.83

Bruneel Olivia USBW 2011 BEN 2164 60m BEN F 1097

Bousquet Elise USBW 2012 BEN A confirmer 60m BEN F

Dede Ethan Moha 2011 BEN 863 60m BEN G 10.44

SCHOEMAKER LILIAN MOHA 2011 BEN 178 60m BEN G 8.83

OSSET Gabriel MOHA 2011 BEN 552 60m BEN G

Lafontaine Oliver CABW 2012 BEN 171 60m BEN G 1051

Cleutinx martin CABW 2011 BEN 67 60m BEN G

De Witte Alexis Usbw 2012 BEN Dossard d'un jour 60m BEN G ?

Noterman Juanos Gabriel CABW 2013 BEN 2233 60m BEN G

Chouteau Julius usbw 2012 BEN dossard d'un jour 60m BEN G

Arthur deruyck Riwa 2011 BEN 6000 60m BEN G

HYDE CORENTIN USBW 2011 BEN 108 60m BEN G

Vandenbroeck Charlie USBW 2011 BEN 29 60m BEN G

Cawet Colin USBW 2011 Benjamin 101 60m BEN G

dumilieu victor Usbw 2011 Benjamin 9999 60m BEN G

Ulens Alexandre USBW 2012 Benjamin 250 60m BEN G

REIZER Antonin USBW 2012 Benjamin 228 60m BEN G

De Grave Alicia USBW 2009 PUP 5522 60m PUP F

Van Hove Hanne AVT 2010 PUP 3699 60m PUP F 1008

Fontaine Chloé USBW 2009 PUP 5615 60m PUP F

Flamme solena Usta 2010 PUP 6238 60m PUP F 10.20

Wintquin Maya Rca spa 2009 PUP 5556 60m PUP F 8.45

Becquet solen Moha 2010 PUP 6007 60m PUP F 10.50

Nange Délia Acko 2009 PUP 4798 60m PUP F 9.01



andré chloé SMAC 2009 PUP 5915 60m PUP F 9,03

Franzini Julia MOHA 2010 PUP 5756 60m PUP F 9.91

Cenci Léonie rcabw 2009 PUP 6437 60m PUP F

Dujardin Celia RCABW 2010 PUP 5646 60m PUP F 9.26

LORETTE ELISE CABW 2010 PUP 5619 60m PUP F 9"39'

CLAES Sarah USBW 2009 PUP 5520 60m PUP F

FRANZINI Julia MOHA 2010 PUP 5756 60m PUP F 9.91

Quiroz Engel - Hana USBW 2009 Pupilles 9 60m PUP F

bouchat lea usbw 2010 pupille f ? 60m PUP F

Taieb Nour USBW 2009 Pupille 5856 60m PUP F

REIZER Charline USBW 2009 Pupille 5665 60m PUP F

OSSET Loïc MOHA 2009 PUP 3139 60m PUP G

dutrieux nils ds 2009 PUP 2662 60m PUP G 8.92

Hofman Mathis FAC 2009 PUP 3174 60m PUP G 918

LANNOO ALOÏS CABW 2009 PUP 2615 60m PUP G 9.55

Netti Audric ULA 2010 PUP 2586 60m PUP G 936

Mbarki abdessalam rfcl 2009 PUP 3228 60m PUP G 8.98

LAMON Mathis CABW 2010 PUP 3001 60m PUP G

GRENIER Augustin RIWA 2009 PUP 3332 60m PUP G

HYDE ROMAIN USBW 2009 PUP 2629 60m PUP G

Barbiaux Olivier SMAC 2009 PUP 2786 60m PUP G 9.19

miserez keano Zottegem atletiek 2010 PUP 1710 60m PUP G 9.23

miserez keano Zottegem atletiek 2010 PUP 1710 60m PUP G 9.23

Lefèvre Gabriel usbw 2009 pupilles 0 60m PUP G

LEJEUNE Julien Ecole USBW 2010 Pupilles 9999 60m PUP G

De Meur Maxime Usbw 2011 Pupille ? 60m PUP G

DUVAL LOUIS RCABW Nivelles 2011 Pupilles 137 60m PUP G

celka Maximilien USBW 2010 Pupille 9999 60m PUP G

Frahtia Alia ACCO 2002 JUN 564 800m TC D 228

Lengelé Alice OSGA 2005 CAD 1446 800m TC D 2'29"75

Vanthournout Alys OSGA 2006 CAD 1447 800m TC D 2’26"

BRUNO Fiona OSGA 2001 JUN 594 800m TC D 2:23.24

Françoi Eva Osga 2004 SCOL 3746 800m TC D 2.20.27

Gonne Sarah OSGA 2004 SCOL 3492 800m TC D 2'24"75

Parot Louise OSGA 2006 CAD 1892 800m TC D 2'30"34

Scutnaire Léa OSGA 2004 SCOL 3828 800m TC D 2'16"38

Kouassi Océane OSGA 2002 JUN 702 800m TC D 2.18.04

Lombard Maximilienne Osga 2003 SCOL 3747 800m TC D 230

roelandts sophie Rcb 1988 SEN 2395 800m TC D 240

fourmanoir sarah Cabw 2006 CAD 1458 800m TC D 247

Van Loock DCLA 1999 SEN 1064 800m TC D 2.11.14

De Troyer Luna Dilbeek Atletike Club 2002 JUN 205 800m TC D 2.22.31

sandra antenucci ARCH 1981 MAS 3945 800m TC D 2'30.24

BOURGEAT Catherine CSF 1962 MAS 3936 800m TC D

LALOUX Sophie CSdyle 2003 SCOL 3577 800m TC D 2’22"73

worou marie laurence rrcb 1968 MAS 4306 800m TC D 2.40

De Ruyver Natacha Moha 2006 CAD 1542 800m TC D 3.06

Elodie  Devuyst  USBW 2005 CAD 2173 800m TC D 2´30 

Dolay stecy Lille metropole athlétisme 1993 SEN France 800m TC D 210



Schoder Jeanne FCHA 2006 CAD 6158 800m TC D 2.30.30

PAPI caroline CSF 1990 SEN 2229 800m TC D 2:26.97

Mekonnen Woldemariam LunaCSF 2005 CAD 1825 800m TC D

LAROQUE Maeva CSF 1991 SEN 2277 800m TC D 237

Theunis Iris FCHA 2006 CAD 1480 800m TC D 2.30

theunis Line FCHA 2003 SCOL 3412 800m TC D 2.26

Gossiaux Flavie Cabw 2003 SCOL 3445 800m TC D 2min23sec77

MELIN Maelle Huy 2006 CAD 1435 800m TC D 2'40"00

MARCHAL Eryn HUY 2006 CAD 1438 800m TC D 24000

MOTTE Camille fcha 1965 MAS 4600 800m TC D 2:41.26

HALUT Ines HUY 2006 CAD 1462 800m TC D 2'40"00

MIESSEN Lucie HUY 2005 CAD 1437 800m TC D 235

GODEFRIDI Isabelle RIWA 1993 SEN 2242 800m TC D 22400

De Moor Audrey Riwa 1983 MAS 3335 800m TC D 229

Collin Amelie UAC 2001 JUN 621 800m TC D 2'18"08

Vanherenthals Lisa CS Dyle 2003 SCOL 3835 800m TC D 22189

Scalais Julie FCHA 2006 CAD 1392 800m TC D 2.30

Laporte Morgan AVZK 2000 SEN 1811 800m TC D 2.29.12

coyette Cécile RIWA 1986 SEN 2285 800m TC D 235

longueville zoé Fcha 2005 CAD 1391 800m TC D 2.32.40

BRICHART Léa FCHA 2006 CAD 1579 800m TC D 2:37.64

Marine LECART White Star 1995 SEN 2386 800m TC D

ELMEKKI Sarah  RFCL Athlétisme 2005 CAD 1778 800m TC D 2'38"75

Foulon Alexis CSF 2006 CAD 1406 800m TC H 2.23.52 (indoor 01-2020), 4.42.14 (1500, 08-2020)

rousseau xavier cabw 2006 CAD 1528 800m TC H 2'14''

fabian versmissen USBW 1984 MAS 6540 800m TC H 2'05 ".00

Grégoire saverio Crac 2006 CAD 1543 800m TC H

Wimmer Julien Herve 1999 SEN 3000 800m TC H 2:03.21

gilles Alexandre CRAC 1996 SEN 3467 800m TC H 2:00:80

VALSESIA Giovanny CRAC 1991 SEN 3247 800m TC H 2'04"37

d’Inverno Antoine CRAC 2005 CAD 1504 800m TC H 21738

CHRETIEN Arthur USBW 2000 SEN 2852 800m TC H 1'59"71

Lengelé Antoine OSGA 2003 SCOL 3176 800m TC H 20042

Colot Evariste UAC 2004 SCOL 3313 800m TC H 2'32"

LACHENAIT Victor Lille Université Club 1999 SEN France 800m TC H PB: 2'08'90 / SB -

leroy marc USBW 1965 MAS 6598 800m TC H 2.27.00

Gobert Benoit UAC 1967 MAS 6315 800m TC H 2:25.00

JOURNEL Maxime OSGA 2003 SCOL 3275 800m TC H 2min13

RYJOUKHINE Dmitri UAC 1967 MAS 6392 800m TC H

DEWEZ Yaël CRAC 2003 SCOL 3394 800m TC H 2'22"

Van lierde Theo osga 2005 CAD 1539 800m TC H 2.14 . 2.14

Clermont Raphaël USBW 2003 SCOL 3605 800m TC H 2:00

BAUDOUR Gaston MOHA 2006 CAD 1445 800m TC H

Versmissen fabian USBW 1984 MAS 6540 800m TC H 205

Mariscal Romain OSGA 2002 JUN 705 800m TC H 2'03"67

johan bongrain CABW 1991 SEN 3552 800m TC H 500m - lièvre 1’10

steven decoster dcla 1971 MAS geen 800m TC H 2.13

FICHER Pierre Herv AC 1981 MAS 6404 800m TC H 2'02"

HERENG OLIVIER RIWA 1974 MAS 6785 800m TC H 2'33"73



Pierre FIEVEZ RIWA 1956 MAS 6813 800m TC H 3.41

Hadj Glenn ACLO 2000 SEN 3069 800m TC H 2'03"18

Hadj Wesley Moha 2005 CAD 1759 800m TC H 2'16"88

Leestmans Adrien USBW 1983 MAS 7537 800m TC H

Mazid Mohammed Cabw 1995 SEN 2741 800m TC H 1min48

CARMANS Louis FCHA 2005 CAD 1386 800m TC H 2:15.00

Alpesse Nicolas FCHA 2006 CAD 1661 800m TC H

SPAAS Jan AVT 1994 SEN 1297 800m TC H

VELAZQUEZ SAEZ Tanguy FAC 2006 CAD 1403 800m TC H 2'09"99

De Vreese Esteban Moha 2006 CAD 1665 800m TC H

Becue Victor Moha 2006 CAD 1664 800m TC H

briffeuil olivier Aclo 1973 MAS 6646 800m TC H 2'08"60

LEGRAND Antoine cabw 2000 SEN 2770 800m TC H 15901

Schoder Hugo FCHA 2004 SCOL 3263 800m TC H 2.07.31

MAZY Clément FCHA 2004 SCOL 3627 800m TC H

CLAUS Basile USBW 2004 SCOL 3311 800m TC H 2min15

Broers Tom ADD 2002 JUN 266 800m TC H 1:58:36

Danon Julien FCHA (Hannut) 2004 SCOL 3215 800m TC H 2'13"

Duyckaerts Louis CSF 2003 SCOL 3299 800m TC H 2'04"94

Bossier Hugo CSF 2005 CAD 1605 800m TC H

Demaret lucas Aclo 2003 SCOL 3110 800m TC H 1min57,86

Levasseur Elouan CSF 2005 CAD 1407 800m TC H

Février Thomas CRAC 1995 SEN 2993 800m TC H 1.59.40

Lattanzio Benjamin Aclo 1995 SEN 3650 800m TC H 1'56"22

Scarniet Francois ACLO 1993 SEN 3016 800m TC H 1'56"22

WILLEMS Oskar RIWA 1999 MIN 2835 800m TC H 2'11"

BLANDINI Josué UAC 1986 SEN 3152 800m TC H 2.00.92

Latinne Ethan WS 2005 CAD 1378 800m TC H 2.03.71

De groote Dorian Aclo 2001 JUN 750 800m TC H 2'02"19

FRANCOTTE Thibaut RIWA 1999 SEN 2940 800m TC H /

De Wagter John CSF La Forestoise 1983 MAS 7096 800m TC H 2'15"

Cortes Leclou Amadeo RFCL 2006 CAD 1376 800m TC H 2min08sec20

Devuyst Julien CABW 2003 SCOL 3134 800m TC H 159

Hanssens Nathan RIWA 2005 CAD 1361 800m TC H 2:22.30

Eertmans Loic CSDY 2001 JUN 692 800m TC H 2:10

Groux David UAC 1975 MAS 6790 800m TC H

Yannick Van Lunter EA 1991 SEN 1928 800m TC H 2'01"69

Glenn Philips EA 1991 SEN 1925 800m TC H 2'01"70

Florins Arnaud UAC 1980 MAS 3188 800m TC H 2 min 20s

BERTRAND Dimitri Seraing 2002 JUN 623 800m TC H 2:01.18

Dormal Brice Seraing 2005 CAD 1813 800m TC H 2:11´31

DEBRAEKELEER Joris BAV 1980 MAS 5313 800m TC H 2.04.67

natan de sanctis Crac 2004 SCOL 3489 800m TC H 2.07.00 

Verrier Thibault cabw 2005 CAD 1401 800m TC H

pegoraro frederic Uac 1985 MAS 6726 800m TC H 209

Bouché romain CABW 2004 SCOL 3306 800m TC H 203

pegoraro frederic Uac 1985 MAS 6726 800m TC H 209

Piffer Daniel UAC 1965 MAS 6381 800m TC H 22719

Van Hammée Simon Riwa 2002 JUN 653 800m TC H 15700



Piffer Daniel UAC 1965 MAS 6381 800m TC H 22719

sidali Amir White Star Woluwe 2001 JUN 806 800m TC H 159

Tack Pierre UAC 1999 SEN 2934 800m TC H 205

Florent Lacroix UAC 1990 SEN 2932 800m TC H 2.05

Dutrifo y Jean Baptiste UAC 1976 MAS 6707 800m TC H 2:24'39

Collin Didier UAC 1967 MAS 6662 800m TC H 210

Blanchart Jules CABW 2007 MIN 6792 800m TC H 2.46

COLOT Pierre DS 2003 SCOL 3302 800m TC H

MIRULLA Hugo DS 2004 SCOL 3303 800m TC H

DELANNOY Thomas DS 2005 SEN 2987 800m TC H

Mengal Simon USBW 1995 SEN 3399 800m TC H Lièvre 1

De Grave Alicia USBW 2009 PUP 5522 Balle de hockey PUP F

Van Hove Hanne AVT 2010 PUP 3699 Balle de hockey PUP F 27m20

Fontaine Chloé USBW 2009 PUP 5615 Balle de hockey PUP F 20,61

Flamme solena Usta 2010 PUP 6238 Balle de hockey PUP F 20.50

Wintquin Maya Rca spa 2009 PUP 5556 Balle de hockey PUP F 28.94

Becquet solen Moha 2010 PUP 6007 Balle de hockey PUP F 18m

Nange Délia Acko 2009 PUP 4798 Balle de hockey PUP F

andré chloé SMAC 2009 PUP 5915 Balle de hockey PUP F 9,03

Franzini Julia MOHA 2010 PUP 5756 Balle de hockey PUP F 16.90

Cenci Léonie rcabw 2009 PUP 6437 Balle de hockey PUP F

Dujardin Celia RCABW 2010 PUP 5646 Balle de hockey PUP F

LORETTE ELISE CABW 2010 PUP 5619 Balle de hockey PUP F 18M

CLAES Sarah USBW 2009 PUP 5520 Balle de hockey PUP F

FRANZINI Julia MOHA 2010 PUP 5756 Balle de hockey PUP F

REIZER Charline USBW 2009 Pupille 5665 Balle de hockey PUP F

Hofman Mathis FAC 2009 PUP 3174 Balle de hockey PUP G 17m11

LANNOO ALOÏS CABW 2009 PUP 2615 Balle de hockey PUP G 39.48

Netti Audric ULA 2010 PUP 2586 Balle de hockey PUP G 29,56m

Mbarki abdessalam rfcl 2009 PUP 3228 Balle de hockey PUP G 36

GRENIER Augustin RIWA 2009 PUP 3332 Balle de hockey PUP G 28,28

HYDE ROMAIN USBW 2009 PUP 2629 Balle de hockey PUP G

Barbiaux Olivier SMAC 2009 PUP 2786 Balle de hockey PUP G 24.25

miserez keano Zottegem atletiek 2010 PUP 1710 Balle de hockey PUP G 37.03

miserez keano Zottegem atletiek 2010 PUP 1710 Balle de hockey PUP G 37.03

Baudour Michel MOHA 2009 PUP 2777 Balle de hockey PUP G 9.70

Lefèvre Gabriel usbw 2009 pupilles 0 Balle de hockey PUP G

LEJEUNE Julien Ecole USBW 2010 Pupilles 9999 Balle de hockey PUP G

Reusens Charles USBW 2009 Pupilles 2783 Balle de hockey PUP G

DUVAL LOUIS RCABW Nivelles 2011 Pupilles 137 Balle de hockey PUP G

Burion Alain USBW 1967 MAS  ? COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT)  ? 

BOUSQUET Simon USBW 1979 SEN 7365 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) 14km?

HOUBEN Raphaël USBW 1976 MAS ? COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) 13 km/h

Van Tuijcom Benjamin USBW 1990 SEN En attente COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) 15km/NP- course de lheure/ concours 1

Lepoutre Frédéric USBW 1978 MAS 7580 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT)

CASTEL Benjamin USBW 1982 MAS 7366 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) Course de l heure

CARRE Stéphane USBW 1976 MAS 7524 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT)

De Decker Mathieu USBW 1987 SEN 3482 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) 14,5km/heure

vos bertrand USBW 1979 MAS 7146 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) 12000 mètres 



MAZID Mohammed Cabw 1995 SEN 2741 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT)

Servais Halders Hautes Fagnes 1950 MAS 6752 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) -

LOUVEAUX Sebastien CS Dyle 1972 MAS 6955 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) Environ 15 km

Eertmans Nicolas CSDY 1971 MAS 6702 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) 14km

Jean-François Vanwelde USBW 1987 SEN 2829 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) 13,8km

Luc Lombart UAC 1970 MAS 6713 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT)

Lombart Luc Uac 1970 MAS 6713 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT)

Alexander Heymans USBW 1995 SEN 3666 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT)

Valet Maxime Resc 1989 Sen 3205 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT) 17000

Ninforge Guillaume Ath Athlétisme 1986 seniors 3078 COURSE DE L'HEURE (HOMMES UNIQUEMENT)

Bouvart Thomas CAF 2004 SCOL 3278 Javelet SCO H (700) + WPA mixte

Pire Simon Smac 2004 SCOL 3214 Javelet SCO H (700) + WPA mixte 34m10

Pire Mattéo Smac 2004 SCOL 3213 Javelet SCO H (700) + WPA mixte 32m93

Pire romain Smac 2004 SCOL 3212 Javelet SCO H (700) + WPA mixte 29m59

Van Dycke Jordan CSF 2003 SCOL 3523 Javelet SCO H (700) + WPA mixte 46m20

DEVUYST NEO CSF 2004 SCOL 3395 Javelet SCO H (700) + WPA mixte 38,26

Van Dycke Jordan CSF 2003 Scolaire 3523 Javelet SCO H (700) + WPA mixte 46m20

Thomas Ethan USBW 2006 CAD 1596 Javelot CAD H (600) + WPA mixte

imfeld rocco csf 2006 CAD 1723 Javelot CAD H (600) + WPA mixte 46m32

Alividoj, Devis csf 2005 CAD 2009 Javelot CAD H (600) + WPA mixte 37m33

ballas elsa USBW 2004 SCOL 3471 Javelot CAD/SCO D (500) + WPA mixte 36.22

FERON Joséphine FCHA 2006 CAD 1615 Javelot CAD/SCO D (500) + WPA mixte 22.32

NIEDZIELA Rosalia Aclo 2003 SCOL 3533 Javelot CAD/SCO D (500) + WPA mixte

parvais lilou Usbw 2006 CAD 1379 Javelot CAD/SCO D (500) + WPA mixte 100 mètres 13.50 

Cornez Marine Usbw 2003 SCOL 3446 Javelot CAD/SCO D (500) + WPA mixte

MAYNE Marty USBW 1996 SEN 3510 Javelot JUN-SEN H (800) + WPA mixte 23,5 m

Boa Michaël Didier RESC 1995 SEN 3007 Javelot JUN-SEN H (800) + WPA mixte 64m67 / 61m70

Bouvart Benjamin CAF 2002 JUN 611 Javelot JUN-SEN H (800) + WPA mixte 54m

PIETTE GAETAN CABW 1985 SEN 3056 Javelot JUN-SEN H (800) + WPA mixte 32.85/32.85 - JAV

CLINQUART Simon CABW 2000 SEN 3110 Javelot JUN-SEN H (800) + WPA mixte 38,29m

Jean-François Vanwelde USBW 1987 SEN 2829 Javelot JUN-SEN H (800) + WPA mixte

Claessens Martin USBW 1998 SEN 3597 Javelot JUN-SEN H (800) + WPA mixte 48,72

boa michaël Resc 1995 SEN 3007 Javelot JUN-SEN H (800) + WPA mixte 64m67 — 61m70

Tieleman Aïnhoa USBW 2009 Minimes 5502 Perche MIN H/D (1,84m)

Mossuto Alessia USBW 2005 CAD 2162 Perche TC + MIN H/D (1,84m)

Van Hove Lisa AVT 2007 MIN 7089 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2m41

sevenich Briana AVT 2007 MIN 7511 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2m45

Andriessens Tibo OSGA 2007 MIN 5979 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2m35

Soubbotina Angelina OSGA 2007 MIN 8586 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2m25

Urbanczyk Mathias Moha 2007 MIN 6351 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2m78

Hanssens Gael RIWA 2007 MIN 5897 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2m38

Joosten kyani Sacn 2007 MIN 6714 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2m75

Descamps Gaëlle USBW 2007 MIN 8743 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2,20m perche 1er concours 

VAN ROY Lucie CABW 2002 JUN 668 Perche TC + MIN H/D (1,84m)

Vanderlinden Louise MOHA 2005 CAD 1649 Perche TC + MIN H/D (1,84m)

Franzini Rafael MOHA 2008 MIN 6122 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2m50

LILIEN Anouk FCHA 1978 MAS 4491 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2.70

Simon Timée RIWA 2007 MIN 6249 Perche TC + MIN H/D (1,84m)

Thomas Ethan USBW 2006 CAD 1596 Perche TC + MIN H/D (1,84m)



Cortvrindt Johan RAM 1965 MAS 5947 Perche TC + MIN H/D (1,84m) 2m50

Boa Michaël Didier RESC 1995 SEN 3007 Perche TC + MIN H/D (3,04m) 4m40

Pierre FIEVEZ RIWA 1956 MAS 6813 Perche TC + MIN H/D (3,04m)

Barthélemy jean lou Moha 2006 CAD 1426 Perche TC + MIN H/D (3,04m) 3m20

Durieux Constance MOHA 2005 CAD 1747 Perche TC + MIN H/D (3,04m) 3m

Descamps lucas USBW 2003 SCOL 3205 Perche TC + MIN H/D (3,04m) 3.86m/3.80m

De Bruycker Maarten OEH 2002 JUN 463 Perche TC + MIN H/D (3,04m) 3m85

vyncke ingmar Oeh 2005 CAD 1009 Perche TC + MIN H/D (3,04m) 3.30

Spigeleer Loïc USBW 2001 JUN 665 Perche TC + MIN H/D (3,04m) 4.20

Degrève Rowan OEH 2000 SEN 2434 Perche TC + MIN H/D (3,04m) 4m20

boa michaël Resc 1995 SEN 3007 Perche TC + MIN H/D (3,04m) 4m40

Van Elsuwé Alizée USBW 2011 BEN 2254 Poids BEN F 4.26

DUMALIN Marine OEH 2012 BEN 1468 Poids BEN F 5,20 M

LADRIERE Camille USBW 2011 BEN 2174 Poids BEN F

Fontaine Eline USBW 2012 BEN 2227 Poids BEN F

Colson Anaïs USBW 2012 BEN 2176 Poids BEN F

Terlinden Eline CABW 2012 BEN 2639 Poids BEN F

Ninforge Maya Ath Athlétisme 2011 BEN 2484 Poids BEN F 6.99m

hemptinne alice aclo 2011 BEN 2137 Poids BEN F

hemptinne louise aclo 2011 BEN 2138 Poids BEN F

SLAVICEK EVA USBW 2012 BEN 2156 Poids BEN F

Perriaux Elise USBW 2012 BEN 2417 Poids BEN F

Galerin Célestine RIWA 2011 BEN 2396 Poids BEN F 10"50

alice hemptinne aclo 2011 BEN 2137 Poids BEN F

Cap Alizée USBW 2012 BEN 2412 Poids BEN F

BARAKAT Amina RCABW 2010 BEN 5648 Poids BEN F

Poelaert Alexa Cabw 2011 BEN 2193 Poids BEN F

De Coster Fien LEBB 2011 BEN 1754 Poids BEN F 10.35

Bruneel Olivia USBW 2011 BEN 2164 Poids BEN F 5m75

Bousquet Elise USBW 2012 BEN A confirmer Poids BEN F

Dede Ethan Moha 2011 BEN 863 Poids BEN G 4.43

SCHOEMAKER LILIAN MOHA 2011 BEN 178 Poids BEN G 6.98

Lafontaine Oliver CABW 2012 BEN 171 Poids BEN G

Cleutinx martin CABW 2011 BEN 67 Poids BEN G

De Witte Alexis Usbw 2012 BEN Dossard d'un jour Poids BEN G ? 

Chouteau Julius usbw 2012 BEN dossard d'un jour Poids BEN G

Arthur deruyck Riwa 2011 BEN 6000 Poids BEN G

HYDE CORENTIN USBW 2011 BEN 108 Poids BEN G

Vandenbroeck Charlie USBW 2011 BEN 29 Poids BEN G

Cawet Colin USBW 2011 Benjamin 101 Poids BEN G

BEYL Adrien CABW 2013 Benjamin Dossard provisoir Poids BEN G

REIZER Antonin USBW 2012 Benjamin 228 Poids BEN G

DUMALIN Roxane OEH 2008 MIN 8066 Poids MIN F 8,30 M

Dede Anouchka Moha 2007 MIN 8939 Poids MIN F 9,20m

HOUARI Kayla Csf 2007 MIN 8779 Poids MIN F 11.30

Soubbotina Angelina OSGA 2007 MIN 8586 Poids MIN F 10m52

Bruers Emma RCT 2007 MIN 7965 Poids MIN F 9m06

Koeune Aloyse USBW 2007 MIN 8607 Poids MIN F

Rochez Emma Cabw Nivelles 2008 MIN 8648 Poids MIN F



PERINI MAËLLE MOHA 2008 MIN 8940 Poids MIN F 9.61

Leroy Célia USBW 2008 MIN 9999 Poids MIN F

Poelaert Ethys Cabw 2008 MIN 8641 Poids MIN F

Bauduin Emerance CABW 2008 MIN 8694 Poids MIN F

Tieleman Aïnhoa USBW 2009 Minimes 5502 Poids MIN F

BOVI Romain RFCL 2007 MIN 6017 Poids MIN G 9m05

Lafontaine Sam CABW 2008 MIN 5873 Poids MIN G

Nange Gabriel Acko 2007 MIN 5252 Poids MIN G

Counard Ethan Moha 2008 MIN 6544 Poids MIN G

Andriessens Tibo OSGA 2007 MIN 5979 Poids MIN G 9m50

Snoeck Manoah Herv 2008 MIN 6319 Poids MIN G 8.77

Schoder Virgile FCHA 2008 MIN 6158 Poids MIN G

Cleutinx Simon CABW 2008 MIN 5876 Poids MIN G

Cricus Lionel Riwa 2007 MIN 5997 Poids MIN G 7.74

Bruynbroeck Guillaume CABW 2008 MIN 6357 Poids MIN G

RICHIR Antoine Cabw 2008 MIN 5900 Poids MIN G

Simon Timée RIWA 2007 MIN 6249 Poids MIN G

Dierickx Francesco CABW 2007 MIN 5903 Poids MIN G 5m05

NORRIDGE Sacha RIWA 2007 MIN 6479 Poids MIN G 7.10 m

Coolen Ethan usbw 2007 minimes 6237 Poids MIN G

Decuypere Clara USBW 2009 Minime 9999 Poids MIN G


